dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO lN'ypbsiHoBa EneHa ®epopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008301
aTa BKJIlOYEeHMA B peecT
a peectp 14.12.2012
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 "NrcrutyT HepnBu>xumoe n aBm»xmmoe PblIHOYHasa 1
119-154 HE3aBUCUMO 29.01.2016 A A
N nMywiecTBo (34 en.) NNKBMOALUNOHHAaSA
OLLEHKM
000 "NHCTUTYT
. PblHOYHaA 1
283-151 He3aBUCMMON 30.12.2015 3eMersibHble y4acTKun, 2 en.
. NINKBNOALLMOHHAsA
OLLEHKM
000 "NHCTUTYT
. PbiHOYHaa n
024-161 He3aBncuMon 25.01.2016 KBapTupa
. NNKBUOALMOHHAsA
OLLEHKM
000 "NHcTuTyT
. PblHOYHaA 1
023-16U1 He3aBNCUMON 26.01.2016 KeBapTupa
. NINKBNOALMOHHAsA
OLLEHKM
000 "UHCTUTYT NbaBo MCHOAL30BA
BO MCMOJIb30BaHUA
044-16A HEe3aBUCUMOW OLIeHKU 29.01.2016 P PblIHOYHa4
. TEXHNYECKOro peLleHmns
n ayguta
000 "NHCTUTYT
256-15A HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 29.02.2016 Donsa B YK PbiHOYHas
unayauta"
000 "NHCTnTYT
. PbiHOYHaa n
033-16U1 He3aBucuMon 08.02.2016 KeapTupa

oueHkun"

NNKBUAaUNOHHaA



286-15U

057-16A

039-16U

040-16U

042-16U

044-16U

048-16U

050-16M

056-16U

057-16U

064-16U

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMON
oueHkKun"

000 "NHCTUTYT
HEe3aBUCUMOW OLIEHKN
uayguta"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMOn
oueHkun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMON
oueHKun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMONn
oueHkun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMON
oueHKun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCKUMon
oueHkun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMON
oueHKun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMon
oueHkun"

000 "NHCTUTYT
He3aBUCUMON
oueHkKun"

14.01.2016

11.02.2016

15.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

19.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

10.03.2016

09.03.2016

18.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA



