

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурьянова Елена Федоровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008301		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.12.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
119-15И	ООО "Институт независимой оценки"	29.01.2016	Недвижимое и движимое имущество (34 ед.)	Рыночная и ликвидационная
283-15И	ООО "Институт независимой оценки"	30.12.2015	Земельные участки, 2 ед.	Рыночная и ликвидационная
024-16И	ООО "Институт независимой оценки"	25.01.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
023-16И	ООО "Институт независимой оценки"	26.01.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
044-16А	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.01.2016	Право использования технического решения	Рыночная
256-15А	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	29.02.2016	Доля в УК	Рыночная
033-16И	ООО "Институт независимой оценки"	08.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная

286-15И	ООО "Институт независимой оценки"	14.01.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
057-16А	ООО "Институт независимой оценки и аудита"	11.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
039-16И	ООО "Институт независимой оценки"	15.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
040-16И	ООО "Институт независимой оценки"	12.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
042-16И	ООО "Институт независимой оценки"	15.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
044-16И	ООО "Институт независимой оценки"	19.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
048-16И	ООО "Институт независимой оценки"	25.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
050-16И	ООО "Институт независимой оценки"	26.02.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
056-16И	ООО "Институт независимой оценки"	10.03.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
057-16И	ООО "Институт независимой оценки"	09.03.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
064-16И	ООО "Институт независимой оценки"	18.03.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная